
 

 

 

 

 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR 

Nomor : 935F/F.05/WR.II/IX/2023 

 

 

Wakil Rektor II Institut Kesenian Jakarta (IKJ) dengan ini menugaskan : 

 

Nama : Dr. Martin Suryajaya,  M.Hum. 

NIDN   : 0311038603 

Jabatan : Tenaga Pendidik Tetap  

Fakultas : Sekolah Pascasarjana 

Semester : Ganjil Tahun Akademik 2023/2024 

Mata Kuliah :  

 

Demikian Surat Penugasan ini agar dapat dilaksanakan sebagaimana mestinya. 

 

Jakarta, 15 September 2023 

Wakil Rektor II, 

 

 

 

 

 

Bintang B. Doeana, M.Sn. 

 

Tembusan Yth. : 

1. Rektor (sebagai laporan) 

2. Kabag. SDM 

3. Direktur – Sekolah Pascasarjana  

4. Kasubbag. Umum dan Keuangan – Sekolah Pascasarjana  

NO MATA KULIAH KODE MK SKS PRODI SEM HARI / WIB 

1. Manajemen Seni 40222432 2 

Penciptaan dan 

Pengkajian Seni 

(S.2) 

3 Kamis, 11.30 – 13.00 

2. 
Workshop Dasar – Dasar 

Penulisan 
40121127 2 

Penciptaan dan 
Pengkajian Seni 

(S.2) 
3 Jumat, 10.00 – 11.30 

3. Wawasan Sosial Budaya 40222433 3 

Penciptaan dan 
Pengkajian Seni 

(S.2) 
3 Jumat, 16.00 – 17.30 



INSTITUT KESENIAN JAKARTA
Jalan Cikini Raya 73 Komplek Taman Ismail Marzuki, Menteng, Jakarta Pusat, DKI Jakarta
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REKAP PRESENSI MAHASISWA
Penciptaan Dan Pengkajian Seni

Periode : 2023 Gasal Prodi : Penciptaan Dan
Pengkajian Seni

Matakuliah/Blok : 40222432 - Manajemen Seni SKS : 2

Nama Kelas : MSP Semester : 3

Nama Pengajar : Dr. Martin Suryajaya, S.S., M.Hum.

No. NIM Nama Angkatan A H I S Persentase
Kehadiran ( % )

1 4220170001 Lungguh Pratama Putra Mufid 2022 1 15 93.75

2 4220170002 Dita Firdatia Razak 2022 1 15 93.75

3 4220170003 Iqnal Rayyan Lamahuseng 2022 1 15 93.75

4 4220170004 Esther Darlene 2022 16 100

5 4220170005 Yuki Aditya Husandy 2022 14 2 87.5

6 4220170006 Ardi Satwiko 2022 16 100

7 4220170007 Aulia Detha Amalia 2022 15 1 93.75

8 4220170008 Masridho Rambey 2022 2 14 87.5



9 4220170009 Davi Mashury 2022 2 14 87.5

10 4220170010 Nuraidayati Fuady 2022 16 100

11 4220170011 Adeleia Revarsari 2022 15 1 93.75

12 4220170012 Kiagoos Akhmad Aulianshah 2022 1 15 93.75

13 4220170013 Tantyo Satria Wibowo 2022 15 1 93.75

14 4220170014 Flora Monika Gozali 2022 1 14 1 87.5

15 4220170015 Vega Arifianto 2022 16 100

16 4220170016 Andre Aditya Manggala 2022 14 2 87.5

17 4220170017 Yustinus Pramudika Hardoko 2022 1 15 93.75

18 4220170018 Ary Prama Saputra 2022 16 100

19 4220170019 Satyani Widosari Adiwibowo 2022 1 14 1 0

20 4220170020 Destian Andriyanto Kurniawan 2022 1 14 1 87.5
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DAFTAR NILAI MAHASISWA
S2 - PENCIPTAAN DAN PENGKAJIAN SENI

2023 GASAL

Mata kuliah : Manajemen Seni Nama Kelas : MSP
Pengajar : Dr. Martin Suryajaya, S.S., M.Hum. Sistem Kuliah : Reguler

No NIM NAMA
TUGAS

INDIVIDU
(30%)

UTS
(30%)

UAS
(30%)

KEHADIRAN
(10%) NILAI

NILAI
ANGKA

NILAI
HURUF KET.

1 4220170001 Lungguh Pratama Putra Mufid 87.00 85.00 88.00 93.75 87.38 4.00 A  
2 4220170002 Dita Firdatia Razak 86.00 82.00 86.00 93.75 85.58 4.00 A  
3 4220170003 Iqnal Rayyan Lamahuseng 85.00 82.00 85.00 93.75 84.98 3.70 A-  
4 4220170004 Esther Darlene 85.00 81.00 86.00 100 85.60 4.00 A  
5 4220170005 Yuki Aditya Husandy 87.00 88.00 85.00 87.5 86.75 4.00 A  

6 4220170006 Ardi Satwiko 90.00 87.00 86.00 100 88.90 4.00 A  
7 4220170007 Aulia Detha Amalia 85.00 82.00 85.00 93.75 84.98 3.70 A-  
8 4220170008 Masridho Rambey 86.00 83.00 85.00 87.5 84.95 3.70 A-  
9 4220170009 Davi Mashury 87.00 88.00 85.00 87.5 86.75 4.00 A  

10 4220170010 Nuraidayati Fuady 88.00 87.00 88.00 100 88.90 4.00 A  
11 4220170011 Adeleia Revarsari 85.00 87.00 88.00 93.75 87.38 4.00 A  
12 4220170012 Kiagoos Akhmad Aulianshah 87.00 85.00 88.00 93.75 87.38 4.00 A  

13 4220170013 Tantyo Satria Wibowo 85.00 83.00 86.00 93.75 85.58 4.00 A  
14 4220170014 Flora Monika Gozali 85.00 83.00 86.00 87.5 84.95 3.70 A-  
15 4220170015 Vega Arifianto 85.00 83.00 85.00 100 85.90 4.00 A  
16 4220170016 Andre Aditya Manggala 87.00 85.00 86.00 87.5 86.15 4.00 A  
17 4220170017 Yustinus Pramudika Hardoko 86.00 88.00 85.00 93.75 87.08 4.00 A  
18 4220170018 Ary Prama Saputra 88.00 85.00 86.00 100 87.70 4.00 A  
19 4220170019 Satyani Widosari Adiwibowo 85.00 82.00 86.00 0 75.90 3.40 B+  

20 4220170020 Destian Andriyanto Kurniawan 85.00 88.00 85.00 87.5 86.15 4.00 A  


